
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 297 Sábado 10 de diciembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 101934

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
40

37
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

40370 Anuncio de la UTE Juliatravel, S.A. - Marfina Bus, S.A., por el que se
convoca licitación pública para el Suministro de 9 vehículos autobuses
urbanos  turísticos  de  máximo 13,200  metros  de  plataforma baja  y
accesibles a personas con movilidad reducida con capacidad para 88
viajeros sentados.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: UTE Juliatravel, S.A.- Marfina Bus, S.A.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: UTE Juliatravel, S.A.- Marfina Bus, S.A.
2) Domicilio: Pablo Iglesias, 84.
3) Localidad y código postal: L’Hospitalet - 08908.
4) Teléfono: 932615679.
5) Telefax: 932615680.
6) Correo electrónico: r.esteban@barcelonacitytour.com.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 16 diciembre

2011 a las 14:00 horas.
d) Número de expediente: UTE JM 01/2011.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: 9 vehículos autobuses urbanos turísticos de máximo 13,200

metros de plataforma baja y accesibles a personas con movilidad reducida
con capacidad para 88 viajeros sentados (61 plazas en piso superior y 27
plazas en piso inferior + 1PMRSR + 1 guía + conductor.

c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: No.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe neto: 2.430.000,00 euros. Importe total: 2.430.000,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 21 diciembre 2011 a las 14:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: UTE Juliatravel, S.A. - Marfina Bus, S.A..
2) Domicilio: Pablo Iglesias, 84.
3) Localidad y código postal: L’Hospitalet - 08908.
4) Dirección electrónica: r.esteban@barcelonacitytour.com.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Pablo Iglesias, 84.
c) Localidad y código postal: L’Hospitalet - 08908.
d) Fecha y hora: 23 diciembre 2011 a las 9:00 horas.

Barcelona,  7  de  diciembre  de  2011.-  Ramón  Esteban  Papiol  –  Gerente
Comercial  UTE  Juliatravel,  S.A.-Marfina  Bus,  S.A.

ID: A110090464-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-12-09T19:14:30+0100




